
VI SÖKER VERKSAMHETSANSVARIG GYMPOZZ MOTIONSANLÄGGNING 

 

Eskilstuna Gymnastikförening söker en positiv och engagerad verksamhetsansvarig för Gympozz. 

Gympozz är en populär och snabbt expanderande verksamhet med motions- och gruppträning för 

ungdomar och vuxna. Verksamheten bedrivs i fräscha lokaler i centrala Eskilstuna och totalt har vi 

nästan 800 aktiva medlemmar.  

Tjänsten som verksamhetsansvarig är deltid 50%. Arbetstidsschemat anpassas efter verksamhetens 

behov och du måste vara tillgänglig såväl på dagtid som kvällstid. Ibland krävs även insatser på 

helgen. Du arbetar nära Eskilstuna Gymnastikförenings kansli, och du rapporterar till föreningens 

Sportchef. I ansvaret ingår att rekrytera, organisera och vidareutveckla ledare och värdar, att hålla 

god kontakt med alla motionärer och företags- och skolkunder och att sköta medlems-

administrationen för de aktiva inom Gympozz. Till din hjälp har du engagerade och erfarna ledare 

som hjälper till med schemaläggning och du har också stöd från centrala kansliet. 

Du har erfarenhet av liknande arbetsuppgifter. Du är serviceinriktad och utåtriktad, och du får energi 

av att marknadsföra Gympozz till nya målgrupper. Datavana är viktigt för oss då i princip all 

administration sköts via datasystem varför erfarenhet av att arbeta i MS Office är en merit. Vana av 

arbetsledning är mycket meriterande eftersom det är ett stort antal ledare och värdar som kräver 

uppmärksamhet. Du har både arbetsmiljö- och verksamhetsansvar vilket innebär att skyddsronder 

och verksamhetsuppföljning ses som viktiga ansvarsområden mot kansli och styrelse. Du ska känna 

till och aktivt arbeta med Eskilstuna Gymnastikförenings Värdegrund och ledarpolicy som ledstjärna. 

Du är ordningsam eftersom verksamhetsplanen är ditt ansvar och uppföljning av planen är central. 

Tillträde sker så snart som möjligt. 

Frågor angående tjänsten besvaras av Åsa Ekdahl Westberg, Sportchef EGF, tel: 0708-191991 

 

Ansökan med CV och lönekrav skickas senast 2012-02-18 till: 

Eskilstuna Gymnastikförenig 

Vasavägen 80 

632 29 Eskilstuna 

eskilstunagymnastikforening@telia.com 
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